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Koski-seura ry
y-tunnus 2729164-5
kotipaikka Hdmeenkoski

31.12.2021 31.12,2020
TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet 124,70 124,70
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 134,45 186,67
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset lyhytaikaiset 0,00 0,00 40,00
Muut saamiset lyhytaikaiset Hollola 40,00 40,00 3140,00 3180,00
Rahat ja pankkisaamiset 17 919,54 16 742,42
18 218,69 20 233,79
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljaama-(alij. 15 279,86 12 164,85
Tilikauden ylijasma (alijadma) - 266,86 3 115,01
Erilldsin hoidettavat varat 2 835,69 2 835,69
Lyhytaikainen
Ostovelat 120,00 1768,24
Siirtovelat 200,00 350,00
Lyhytaikaiset velat 320,00 211824
18 218,69 20 233,79




Koski-seura ry
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1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020
TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta
Kulut
Henkilostokulut 0,00 0,00
Muut kulut -10922,39 -10922,39 - 12 450,55 -12 450,55
Tuotto-/Kulujiimi -10922,39 - 12 450,55
Varainhankinta
Tuotot 7 238,45 8 940,20
Kulut -3182,92 4 055,53 - 30,00 8 910,20
Tuotto-/Kulujdama - 6 866,86 -3 540,35
Yleisavustukset ja tuet 6 600,00 6 655,36
- 266,86 3 115,01

Tilikauden ylijagma (alijaama)




Koski-seurary
y-tunnus 2729164-5

kotipaikka Himeenkoski

LIITETIEDOT TILIKAUDELTA 1.1.2021 - 31.12.2021

1.

PYSYVAT VASTAAVAT

MAA- JA VESIALUEET

Tili 1100 Kiinteistétunnus 283-404-7-26 Kivipaasi-niminen
tila Hollolan kunnassa pinta-alaltaan 0,0298 ha, kauppa
5.1.1961 kirjanpitoarvo (kauppakirja ja lainhuudatus) 124,70

OMA PAAOMA

Oma pddoma 1.1.2021 15 279,86
Tilikauden tulos - 266,86
Oma pddoma 31.12.2020 15 013,00
Tili 2195 Lahjoitusvarat

Alkusaldo 1.1.2021 2 835,69
Loppusaldo 31.12.2021 2 885,69

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA:

Paivikirja paperisina atk-tulosteina
Padkirja paperisina atk-tulosteina
Tilinpéétos sidottuna kirjana



Koski-seura ry
y-tunnus 2729164-5
kotipaikka Himeenkoski

Pdivdys ja allekirjoitukset

Himeenkoskella 3 paivini HELM ) kuuta 2022

Kari Kaivola puheenjohtaja Tero Heinonen varapuheenjohtaja
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Taisto Seuranen Tuula Helminen

Toiminnantarkastusmerkinti

Toiminnantarkastuksesta on tin4in annettu toiminnantarkastuskertomus

Hiameenkoskella paivani kuuta 2022

Marja-Leena Bister Asko Laine
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Tilinpéiitoserittelyt tilikaudelta 1.1. — 31.12.2021

31.12.2021 31.12.2020
TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
1100 Maa- ja vesialueet 124,70 124,70
Aineelliset hyddykkeet yhteensd 124,70 124,70
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
1400 Vaihto-omaksuus 134,45 186,67
Vaihto-omaisuus yhteensi 134,45 186,67
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset lyhytaik.
1500 Myyntisaamiset lyhytaik. 0,00 40,00
Myyntisaamiset lyhytaik. yhteens# 0,00 40,00
Muut saamiset lyhytaik.
1530 Myyntipalkkio Hollolan kunta 40,00 3140,00
Muut saamiset lyhytaik. yhteensi 40,00 3140,00
Lyhytaikaiset yhteens# 40,00 3180,00
Rahat ja pankkisaamiset
1710 Pankki OP 17 919,54 16 742,42
Rahat ja pankkisaamiset yhteensd 17 919,54 16 742,42
18 218,69 20 233,79
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljaama-(alij.
2020 Ed. tilikausien yli/alijiima 12 164,85 12 164,85
Ed. tilikausien ylj#4mé-(alij. yhteensi 3 115,01 12 164,85
Tilikauden yliji#m4 (alijiima) -266,86 3 115,01
Erill4#n hoidettavat varat
Erillaan hoidettavat varat
2210 Kosken Taideyhdistys 839.06 789,06
2220 Kiéteispano lahjoitus 1 646,63 1 646,63
2230 Himeenkosken Vesaiset 400,00 400,00
Erilla4n hoidettavat varat yhteensi 2 885,69 2 835,69
Erillddn hoidettavat varat yhteensi 2 885,69 2 835,69
Lyhytaikainen
Muut lyhytaikaiset velat
2430 Ostovelat 120,00 176824
2450 Siirtovelat 200,00 350,00
Muut lyhytaikaiset velat yhteenss 320,00 211824
18 218,69 20 233,79




Koski-seura ry
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kotipaikka Hameenkoski
TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta

Kulut

Muut kulut

4110
4115
4116
4120
4130
4135
4140
4145
4146
4150
4160
4170
4180
4190
4200
4210
4215
4900

Ostopalvelut, verkkojulkaisu
Ostopalvelut, myyntituotteet
Tyéllistdmismenot
Vakuutukset

Imoitukset

Jasenmaksut

Tiedotteet

Kirjanpitokulut

Postimaksut

Tieto ja tietoliikennekulut
Pankkikulut

Kokous- ja neuvottelukulut

Yleisotilaisuudet
Hémeenkoski-pdivi

Itsendisyyspdivi

Joulukauden avajaiset

Green Lahti 21- Paasikivi 20

Muut yleistoiminnan kulut

Muut kulut yhteensi
Kulut yhteensi

Tuotto-/Kulujaama
Varainhankinta

Tuotot

6010
6050

6055 Myyntipalkkio Hollolan kunta

Jasenmaksutuotot
Myyntituotot

Tuotot yhteensé

Kulut

6180 Ostetut myyntituotteet

6190

Varastonmuutos

Kulut yhteensi
Varainhankinta yhieensi

Tuotto-/Kulujaama

Yleisavustukset ja tuet

8000 Yleisavustukset

8010 Lahjoitukset

8090 Green Lahti ja muut tuet
Yleisavustukset ja tuet yhteensd

Tilikauden tulos

1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020
-2 604,00 -2917,72
0,00 -1010,00
- 453,70 - 234,96
- 248,34 0,00
- 141,00 - 345,98
- 125,00 - 75,00
- 300,00 - 188,36
- 0,00 - 253,89
- 32,00 10,70
- 312,70 - 191,73
- 112,85 - 74,29
- 0,00 - 50,19
- 0,00 - 180,13
- 83,00 -1185,75
- 115,70 - 55,18
- 390,31 - 111,76
-4 493,89 - 5 090,00
-1 494,90 - 496,31
- 10 922,39 - 12 450,55
- 10 922,39 - 12 450,55
-10922,39 - 12 450,55
2 685,00 2 655,00
3 838,45 3 105,20
700,00 3 180,00
723845 8 940,20
-3 130,70
- 5222 - 30,00
-3182,92 - 30,00
4 085,53 8910,20
-6 866,86 -3 540,35
2 500,00 1 500,00
100,00 4955,36
4 000,00 200,00
6 600,00 6 655,36
-266,86 3 115,01
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Vaihto-omaisuus

Alkusaldo 1.1.2021
Koskikorut

Vanhat korut 3 kpl

myynnit 1 kpl

loppusaldo 2 kpl 31.12.2021
Hopeasoljet 4 kpl

myynnit 1 kpl

loppusaldo 3 kpl 31.12.2021
Loppusaldo 31.12.2021

Myyntisaamiset
Hollolan kunta
Hollolan historia-teos
Hameenkosken historia 1945-2015 -teos
myyntisaamiset yhteensa

Erikseen hoidettavat lahjoitusvarat

Kosken taideyhdistys

lahjoitus 15.11.2016
kirjoituskilpailun palkinto 9.12.2016
taideyhdistyksen stipendit 31.5.2020

186,67

66,67
-22,22
44,45
120,00
-30,00
90,00
134,45

00,00
40,00
40,00

1439,06
- 350,00
- 100,00

Paasikivi-patsaskilpailu palkinnot 4.12.2020 - 200,00
Varattu enemman kuin maksettiin korjaus + 50,00

Lahjoitusvarat 31.12.2021

Lahjoitus 6.7.2017
Palkkakulut 28.7.2017
Lahjoitusvarat 31.12.2021

Hameenkosken Vesaiset
lahjoitus 24.4.2018

Lahjoitusvarat yhteensa 31.12.2021

Siirtovelat
Kunnon kuntalainen palkinto
Seuralan talkooporukka 2020
siirtovelat yhteensa

Hameenkoskella 15. tammikuuta 2022

Anja Hﬁéﬁ'n)eimo

839,06

3 700,00
-2053,37

1 646,63

400,00

2 885,69

200,00
200,00




